MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL Nº 108/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ELEIÇÕES AO DIRETÓRIO ACADÊMICO DO CURSO
SUPERIOR DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO IFFAR – CAMPUS JÚLIO DE
CASTILHOS.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,
publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital
nº108/2023 relativo à divulgação do resultado das eleições ao diretório acadêmico do Curso
superior de Licenciatura em Ciências Biológicas do IFFAR – Campus Júlio de Castilhos,
referente ao edital nº105/2023.

Art. 1 – Por unanimidade, com quantitativo de 59 votos, a chapa eleita foi:

Léa Regina Pereira da Silva (Presidente);

Felipe de Brum Fernandes (Vice-Presidente);

Tadiana Bevilaqua (Primeira secretária);

Ana Claudia Röhrs (Segunda Secretária);

Gabriele de Siqueira da Silva (Departamento Financeiro);

Jamila Belo Brum (Departamento Financeiro);

Leandro Valério da Silva Almeida Junior (Departamento de pesquisa);

Paola Azeredo da Silva (Departamento de Mídias Sociais).

Júlio de Castilhos/RS, 27 de setembro de 2023.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021